PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
Acción formativa
b
e
n
0
1
b
e
n
0
2
b
e
n
0
3
b
e
n
0
4
b
e
n
0
5
d
e
s
0
1
d
e
s
0
2
a
c
c
0
1
a
c
c
0
2
a
c
c
0
3
a
c
c
0
4
a
c
c
0
5
T
o
t
a
l
Solicitante Título de la Acción
FRM2025410001 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410002 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410003 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410004 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410005 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410006 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410007 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410008 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410009 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410010 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410011 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410012 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) INICIACION A LA APICULTURA
FRM2025410013 5 5 5 5 2 10 5 6 0 6 3 3 55
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) INCORPORACION A LA EMPRESA AGRARIA
FRM2025410014 5 5 5 5 2 10 5 6 0 6 3 3 55
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) INCORPORACION A LA EMPRESA AGRARIA
FRM2025410015 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) CUADERNO DE CAMPO. INTRODUCCIÓN AL SIEX
FRM2025410016 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) CUADERNO DE CAMPO. INTRODUCCIÓN AL SIEX
FRM2025410017 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) CUADERNO DE CAMPO. INTRODUCCIÓN AL SIEX
FRM2025410018 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) CUADERNO DE CAMPO. INTRODUCCIÓN AL SIEX
FRM2025410019 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 AGRICULT.Y GANADEROS DE CUADERNO DE CAMPO. INTRODUCCIÓN AL SIEX
FRM2025410020 5 5 5 5 0 10 5 0 0 3 0 0 38 AGRICULT.Y GANADEROS DE AGROPECUARIA PARA JÓVENES INCORPORADOS
FRM2025410021 5 5 5 5 5 10 5 6 0 6 3 3 58 ASAJA INCORPORACIÓN A LA EMPRESA AGRARIA
FRM2025410022 5 5 5 5 5 10 5 6 0 6 3 3 58 ASAJA CURSO COMPLEMENTARIO A LA INCORPORACION DE JOVENES
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410023 5 5 5 5 0 10 5 6 0 6 3 0 50 ASAJA ASESORAMIENTO INCORPORACIÓN A LA AGRICULTURA
FRM2025410024 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410025 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410026 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410027 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410028 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410029 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410030 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410031 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA NUEVA PEPAC Y CUE
FRM2025410032 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 ASAJA INICIACION A LA APICULTURA TEORICO PRACTICO
FRM2025410033 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 ASAJA
REPRODUCCION DEL COLMENAR, ENJAMBRAZÓN Y CRIA DE
REINAS
FRM2025410034 5 5 5 5 2 10 5 0 0 3 0 6 46 ASAJA
TECNOLOGIAS PARA EL AHORRO DE AGUA, FITOSANITARIOS Y
ABONOS
FRM2025410035 5 5 5 5 2 10 5 0 0 3 0 6 46 ASAJA
TECNOLOGIAS PARA EL AHORRO DE AGUA, FITOSANITARIOS Y
ABONOS
FRM2025410036 5 5 5 5 2 10 5 0 0 3 0 6 46 ASAJA
TECNOLOGIAS PARA EL AHORRO DE AGUA, FITOSANITARIOS Y
ABONOS
FRM2025410037 5 5 5 5 2 10 5 0 0 3 0 3 43 ASAJA CURSO DE DRONES Y APLICACION EN LA AGRICULTURA
FRM2025410038 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA JORNADA PAC Y CUE PARA INCORPORADOS
FRM2025410039 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 ASAJA AGRICULTURA Y GANADERIA ECOLOGICA
FRM2025410040 5 5 5 5 0 10 5 0 0 3 0 0 38 ASAJA
CURSO JOVENES AGRICULTORES RIESGOS LABORALES EN LA
EXPLOTACION
FRM2025410041 5 5 5 5 0 10 5 0 0 3 0 0 38 ASAJA EXPLOTACION
FRM2025410042 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ASAJA DE INPUTS, PAC Y CAPTURA DE CARBONO
FRM2025410043 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 ASAJA
ALIMENTACIÓN TRADICIONAL Y EN ECOLOGICO DEL VACUNO COMO
INSTRUMENTO PARA MEJORAR LA PRODUCTIVIDAD Y EL
FRM2025410044 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 ASAJA
DE LA SANIDAD EN VACUNO (ECOLOGICO Y TRADICIONAL) COMO
INSTRUMENTO PARA MEJORAR LA PRODUCTIVIDAD Y BIENESTAR
FRM2025410045 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 0 41 ASAJA
CURSO PARA JOVENES GANADEROS INCORPORADOS, EL MANEJO
DE LA REPRODUCCION EN VACUNO COMO INSTRUMENTO PARA
MEJORAR LA PRODUCTIVIDAD Y EL MEDIOAMBIENTE
FRM2025410046 5 5 5 5 0 10 5 6 0 6 0 0 47 ASAJA
CURSO PARA JOVENES GANADEROS: MANEJO DE GANADERIA
INTENSIVA, GESTION AMBIENTAL Y LUCHA CONTRA EL CAMBIO
CLIMATICO
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410047 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA SECTOPR AGROPECUARIO Y TECNOLOGIA 4,0 PARA CONTROL
FRM2025410048 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA SECTOPR AGROPECUARIO Y TECNOLOGIA 4,0 PARA CONTROL
FRM2025410049 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 ASAJA SECTOPR AGROPECUARIO Y TECNOLOGIA 4,0 PARA CONTROL
FRM2025410050 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 ASAJA MAXIMIIZACION ECONOMICA EN CULTIVOS
FRM2025410051 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 ASAJA MAXIMIIZACION ECONOMICA EN CULTIVOS
FRM2025410052 5 5 5 5 0 10 5 10 0 3 0 0 48 ASAJA
JORNADA DE TECNICOS ASESORAMIENTO EN EXPLOTACIONES
AGRARIAS DE EXTENSIVOS
FRM2025410053 5 5 5 5 0 10 5 10 0 3 0 0 48 ASAJA
JORNADA DE TECNICOS ASESORAMIENTO EN EXPLOTACIONES
GANADERAS
FRM2025410054 5 5 5 5 0 10 5 10 0 3 0 0 48 ASAJA
JORNADA DE TECNICOS ASESORAMIENTO EN EXPLOTACIONES
LEÑOSOS
FRM2025410055 5 5 5 5 2 10 5 0 0 3 0 3 43 ASAJA CURSO DE DORNES Y APLICACION EN AGRICULTURA
FRM2025410056 5 5 5 5 2 10 5 0 0 3 0 3 43 ASAJA CURSO DE DRONES Y APLICACIÓN EN AGRICULTURA
FRM2025410057 5 5 5 5 2 10 5 0 0 3 0 3 43 ASAJA CURSO DE DRONES Y APLICACIÓN EN AGRICULTURA
FRM2025410058 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) CULTIVO REGENERATIVO DEL PISTACHO
FRM2025410059 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) CULTIVO REGENERATIVO DEL PISTACHO
FRM2025410060 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45
A.R.A.G.A. (ASOCIACIÓN REG.DE
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN) CULTIVO REGENERATIVO DEL OLIVO
FRM2025410061 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE CULTIVO REGENERATIVO DEL ALMENDRO
FRM2025410062 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 AGRICULT.Y GANADEROS DE CULTIVO REGENERATIVO DEL ALMENDRO
FRM2025410063 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 AGRICULT.Y GANADEROS DE AGRICULTORES
FRM2025410064 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 AGRICULT.Y GANADEROS DE AGRICULTORES II
FRM2025410065 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43
AGRICULT.Y GANADEROS DE
ARAGÓN)
CURSO CUADERNO DE CAMPO DIGITAL PARA EL ESTABLECIMIENTO
DE JÓVENES
FRM2025410066 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 AGRICULT.Y GANADEROS DE DE JÓVENESII
FRM2025410067 5 5 5 0 2 10 5 10 0 3 0 0 45 AGRICULTURA DEL ASESORAMIENTO
FRM2025410068 5 5 5 0 2 10 5 10 0 3 0 3 48
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO
TIEMPO REAL, ENSAYOS DE PRECISIÓN, CARACTERIZACIÓN DE
DRONES Y ENSAYOS DE BIOFERTILIZANTES.
FRM2025410069 5 5 5 5 2 10 5 10 7 3 0 0 57 AGRICULTURA DEL CONSERVACIÓN
FRM2025410070 5 5 5 0 2 10 5 10 0 6 0 0 48
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO
TRADICIONALES PARA EL AUMENTO DE RENDIMIENTO EN
EXPLOTACIONES AGRARARIAS
FRM2025410071 5 5 5 5 2 10 5 10 7 3 0 0 57
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO
CURSO AGRICULTURA REGENERATIVA PARA EL ASESORAMIENTO
AGRARIO
FRM2025410072 5 5 5 0 2 10 5 10 0 3 0 6 51
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO
CURSO SECUESTRO DE CARBONO COMO ESTRATEGIA EN SUELOS
AGRICOLAS
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410073 5 5 5 0 2 10 5 10 0 3 0 3 48
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO
CURSO BIOESTIMULANTES AGRÍCOLAS COMO COMPLEMENTO A
FERTILIZANTES Y FITOSANITARIOS
FRM2025410074 5 5 5 0 2 10 5 10 7 3 0 3 55
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO CURSO MANEJO SOSTENIBLE EN LOS SUELOS AGRARIOS
FRM2025410075 5 5 5 0 2 10 5 10 0 3 0 0 45
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO CURSO TELEDETECCIÓN APLICADA PARA EL ASESORAMIENTO
FRM2025410076 5 5 5 0 2 10 5 10 0 3 0 0 45
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO
CURSO ACTUALIZACIÓN INTRODUCCIÓN A LA VALORACIÓN DEL
SUELO RURAL
FRM2025410077 5 5 5 0 2 10 5 10 7 0 0 3 52
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO
CURSO DRENAJE SOSTENIBLE Y FILTROS VERDES, LUCHA CONTRA
CONTAMINACIÓN DE CAUCES
FRM2025410078 5 5 5 0 2 10 5 10 0 3 0 3 48
AGRICULTURA DEL
CONOCIMIENTO CURSO AGROVOLTAICA
FRM2025410079 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 ORPO ARAGÓN TECNOLOGIAS DE DIGITALIZACIÓN Y ADAPTACIÓN A LA NUEVA PAC
FRM2025410080 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 ORPO ARAGÓN TECNOLOGIAS DE DIGITALIZACIÓN Y ADAPTACIÓN A LA NUEVA PAC
FRM2025410081 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ORPO ARAGÓN PODA DE OLIVO Y SU REPERCUSIÓN EN LAS PLAGAS
FRM2025410082 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ORPO ARAGÓN PODA DE OLIVO Y SU REPERCUSIÓN EN LAS PLAGAS
FRM2025410083 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ORPO ARAGÓN PODA DE OLIVO Y SU REPERCUSIÓN EN LAS PLAGAS
FRM2025410084 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ORPO ARAGÓN PODA DE OLIVO Y SU REPERCUSIÓN EN LAS PLAGAS
FRM2025410085 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ORPO ARAGÓN PODA DE OLIVO Y SU REPERCUSIÓN EN LAS PLAGAS
FRM2025410086 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ORPO ARAGÓN PODA VARIETAL DEL ALMENDRO PARA JOVENES AGRICULTORES
FRM2025410087 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 ORPO ARAGÓN PODA VEN VERDE EN ALMENDRO PARA JOVENES AGRICULTORES
FRM2025410088 5 5 5 5 0 10 5 10 0 6 0 3 54 ORPO ARAGÓN
USO EFICIENTE DEL AGUA Y DEL ABONADO EN LEÑOSOS
MEDITERRANEOS
FRM2025410089 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 ORPO ARAGÓN
CURSO DE OLIVAR SUPERINTENSIVO ECOLOGICO PARA JOVENES
AGRICULTORES
FRM2025410090 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 ORPO ARAGÓN PARA JOVENES AGRICULTORES
FRM2025410091 5 5 5 5 0 10 5 0 0 3 0 3 41 ORPO ARAGÓN LA PAC Y SOBRE LAS PLAGAS
FRM2025410092 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 0 41 ORPO ARAGÓN JORNADA FORMACIÓN RIEGOS
FRM2025410093 5 5 0 5 5 10 5 6 0 6 3 3 53 V.I.D.A. INCORPORACIÓN A LA EMPRESA AGRARIA
FRM2025410094 5 5 0 5 5 10 5 6 0 6 3 3 53 V.I.D.A. INCORPORACIÓN A LA EMPRESA AGRARIA
FRM2025410095 5 5 0 5 5 10 5 6 0 6 3 3 53 V.I.D.A. INCORPORACIÓN A LA EMPRESA AGRARIA
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410096 5 5 0 5 2 10 5 0 0 6 0 0 38 V.I.D.A.
PLANTAS AROMÁTICAS Y MEDICINALES: PRINCIPALES TÉCNICAS DE
CULTIVO, RECOLECCIÓN Y MANIPULACIÓN
FRM2025410097 5 5 0 5 2 10 5 0 0 6 0 0 38 V.I.D.A.
PLANTAS AROMÁTICAS Y MEDICINALES: PRINCIPALES TÉCNICAS DE
CULTIVO, RECOLECCIÓN Y MANIPULACIÓN
FRM2025410098 5 5 0 5 2 10 5 0 0 6 0 0 38 V.I.D.A.
PLANTAS AROMÁTICAS Y MEDICINALES: PRINCIPALES TÉCNICAS DE
CULTIVO, RECOLECCIÓN Y MANIPULACIÓN
FRM2025410099 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. PRODUCCIÓN AGRARIA ECOLÓGICA
FRM2025410100 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. PRODUCCIÓN AGRARIA ECOLÓGICA
FRM2025410101 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. PRODUCCIÓN AGRARIA ECOLÓGICA
FRM2025410102 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. ABONADO Y FERTILIZACIÓN EN AGRICULTURA ECOLÓGICA
FRM2025410103 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. ABONADO Y FERTILIZACIÓN EN AGRICULTURA ECOLÓGICA
FRM2025410104 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. ABONADO Y FERTILIZACIÓN EN AGRICULTURA ECOLÓGICA
FRM2025410105 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. TRUFICULTURA SOSTENIBLE
FRM2025410106 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. TRUFICULTURA SOSTENIBLE
FRM2025410107 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. TRUFICULTURA SOSTENIBLE
FRM2025410108 5 5 0 5 2 10 5 0 0 3 0 3 38 V.I.D.A. ENERGÍAS RENOVABLES EN EL SECTOR AGRARIO
FRM2025410109 5 5 0 5 2 10 5 0 0 3 0 3 38 V.I.D.A. ENERGÍAS RENOVABLES EN EL SECTOR AGRARIO
FRM2025410110 5 5 0 5 2 10 5 0 0 3 0 3 38 V.I.D.A. ENERGÍAS RENOVABLES EN EL SECTOR AGRARIO
FRM2025410111 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 6 0 45 V.I.D.A. NORMA ISO 14001 Y SU IMPLANTACIÓN EN LA EMPRESA
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410112 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 6 0 45 V.I.D.A. NORMA ISO 14001 Y SU IMPLANTACIÓN EN LA EMPRESA
FRM2025410113 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 6 0 45 V.I.D.A. NORMA ISO 14001 Y SU IMPLANTACIÓN EN LA EMPRESA
FRM2025410114 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. COMPONENTES DEL MEDIO AMBIENTE
FRM2025410115 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. COMPONENTES DEL MEDIO AMBIENTE
FRM2025410116 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. COMPONENTES DEL MEDIO AMBIENTE
FRM2025410117 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO
FRM2025410118 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO
FRM2025410119 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO
FRM2025410120 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO Y MEDIO AMBIENTE
FRM2025410121 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO Y MEDIO AMBIENTE
FRM2025410122 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO Y MEDIO AMBIENTE
FRM2025410123 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 3 42 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO Y HUELLA DE CARBONO
FRM2025410124 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 3 42 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO Y HUELLA DE CARBONO
FRM2025410125 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 3 42 V.I.D.A. CAMBIO CLIMÁTICO Y HUELLA DE CARBONO
FRM2025410126 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL
FRM2025410127 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL
FRM2025410128 5 5 0 5 2 10 5 0 7 0 0 0 39 V.I.D.A. SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL
FRM2025410129 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. GESTIÓN SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410130 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. GESTIÓN SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES
FRM2025410131 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. GESTIÓN SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES
FRM2025410132 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. REPOBLACIÓN FORESTAL E IMPACTOS AMBIENTALES ASOCIADOS
FRM2025410133 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. REPOBLACIÓN FORESTAL E IMPACTOS AMBIENTALES ASOCIADOS
FRM2025410134 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. REPOBLACIÓN FORESTAL E IMPACTOS AMBIENTALES ASOCIADOS
FRM2025410135 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. SELVICULTURA SOSTENIBLE
FRM2025410136 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. SELVICULTURA SOSTENIBLE
FRM2025410137 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. SELVICULTURA SOSTENIBLE
FRM2025410138 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. IMPACTO AMBIENTAL DE LAS ACTIVIDADES FORESTALES
FRM2025410139 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. IMPACTO AMBIENTAL DE LAS ACTIVIDADES FORESTALES
FRM2025410140 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. IMPACTO AMBIENTAL DE LAS ACTIVIDADES FORESTALES
FRM2025410141 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES
FRM2025410142 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES
FRM2025410143 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES
FRM2025410144 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. INCENDIOS FORESTALES: EFECTOS MEDIOAMBIENTALES
FRM2025410145 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. INCENDIOS FORESTALES: EFECTOS MEDIOAMBIENTALES
FRM2025410146 5 5 0 5 2 10 5 0 7 3 0 0 42 V.I.D.A. INCENDIOS FORESTALES: EFECTOS MEDIOAMBIENTALES
FRM2025410147 5 5 0 5 2 10 5 0 0 3 0 0 35 V.I.D.A. INVESTIGACIÓN DE INCENDIOS FORESTALES
FRM2025410148 5 5 0 5 2 10 5 0 0 3 0 0 35 V.I.D.A. INVESTIGACIÓN DE INCENDIOS FORESTALES
FRM2025410149 5 5 0 5 2 10 5 0 0 3 0 0 35 V.I.D.A. INVESTIGACIÓN DE INCENDIOS FORESTALES
FRM2025410150 5 5 0 2 5 10 5 6 0 6 3 3 50 ARATRIA ASESORES S.L. INCORPORACIÓN A LA EMPRESA AGRARIA
FRM2025410151 5 5 0 2 5 10 5 0 0 6 0 0 38 ARATRIA ASESORES S.L. TECNOLOGÍAS 4,0 EN LA AGRICULTURA DE PRECISIÓN
FRM2025410152 5 5 0 2 5 10 5 0 0 3 0 0 35 ARATRIA ASESORES S.L.
CURSO BÁSICO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES EN EL
SECTOR AGRARIO
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410153 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 6 0 53 F.A.C.A SEGURIDAD ALIMENTARIA
FRM2025410154 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 6 0 53 F.A.C.A SEGURIDAD ALIMENTARIA
FRM2025410155 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 6 0 53 F.A.C.A AUDITORIAS INTERNAS BRC-IFS
FRM2025410156 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 6 0 53 F.A.C.A ESTÁNDAR GLOBAL G.A.P. IFA VERSIÓN 6
FRM2025410157 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 6 0 53 F.A.C.A GLOBAL G.A.P. IFA VERSIÓN V6 SMART Y VERSIÓN V6 GFS
FRM2025410158 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 6 0 53 F.A.C.A GLOBAL G.A.P. IFA VERSIÓN V6 SMART Y VERSIÓN V6 GFS
FRM2025410159 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 6 0 53 F.A.C.A MÓDULOS GLOBAL G.A.P. GRASP V2 Y SPIRNG V2
FRM2025410160 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 3 0 50 F.A.C.A
DESARROLLO Y MEJORA DE LA CULTURA DE LA INOCUIDAD
ALIMENTARIA
FRM2025410161 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 3 0 50 F.A.C.A
DESARROLLO Y MEJORA DE LA CULTURA DE LA INOCUIDAD
ALIMENTARIA
FRM2025410162 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 6 0 43 F.A.C.A
SISTEMAS APPCC Y PRACTICAS CORRECTAS DE HIGIENE EN EL
SECTOR DEL CEREAL
FRM2025410163 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 6 0 43 F.A.C.A
SISTEMAS APPCC Y PRACTICAS CORRECTAS DE HIGIENE EN EL
SECTOR VITIVINICOLA
FRM2025410164 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 6 0 43 F.A.C.A
SISTEMAS APPCC Y PRACTICAS CORRECTAS DE HIGIENE EN EL
SECTOR OLEICOLA
FRM2025410165 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 6 0 43 F.A.C.A SECTOR HORTOFRUTICOLA
FRM2025410166 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A PARA TECNICOS Y AGRICULTORES
FRM2025410167 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A
USO APLICATIVO MOVIL Y WEB DEL CUADERNO DIGITAL C3-SIGEX
PARA TECNICOS Y AGRICULTORES
FRM2025410168 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A
USO APLICATIVO MOVIL Y WEB DEL CUADERNO DIGITAL C3-SIGEX
PARA TECNICOS Y AGRICULTORES
FRM2025410169 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A
USO APLICATIVO MOVIL Y WEB DEL CUADERNO DIGITAL C3-SIGEX
PARA TECNICOS Y AGRICULTORES
FRM2025410170 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A
USO APLICATIVO MOVIL Y WEB DEL CUADERNO DIGITAL C3-SIGEX
PARA TECNICOS Y AGRICULTORES
FRM2025410171 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A
USO APLICATIVO MOVIL Y WEB DEL CUADERNO DIGITAL C3-SIGEX
PARA TECNICOS Y AGRICULTORES
FRM2025410172 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A PARA TECNICOS Y AGRICULTORES
FRM2025410173 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 0 53 F.A.C.A PARA TECNICOS
FRM2025410174 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 F.A.C.A NUEVAS TIC EN LA REFORMA AGRARIA
FRM2025410175 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 F.A.C.A NUEVAS TIC EN LA REFORMA AGRARIA
FRM2025410176 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 F.A.C.A NUEVAS TIC EN LA REFORMA AGRARIA
FRM2025410177 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 F.A.C.A NUEVAS TIC EN LA REFORMA AGRARIA
FRM2025410178 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 F.A.C.A NUEVAS TIC EN LA REFORMA AGRARIA
FRM2025410179 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 3 56 F.A.C.A HERRAMIENTAS WEB RELACIONADAS CON LAS REDES DE
FRM2025410180 5 5 5 5 5 10 5 10 0 3 0 3 56 F.A.C.A HERRAMIENTAS WEB RELACIONADAS CON LAS REDES DE
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410181 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 F.A.C.A ANALISIS DE RATIOS ECONOMICOS Y FINANCIEROS
FRM2025410182 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 F.A.C.A ANALISIS DE RATIOS ECONOMICOS Y FINANCIEROS
FRM2025410183 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 F.A.C.A ANALISIS DE RATIOS ECONOMICOS Y FINANCIEROS
FRM2025410184 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 3 0 40 F.A.C.A MANIPULADOR DE ALIMENTOS
FRM2025410185 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 3 0 40 F.A.C.A MANIPULADOR DE ALIMENTOS
FRM2025410186 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 3 0 40 F.A.C.A MANIPULADOR DE ALIMENTOS
FRM2025410187 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 3 0 40 F.A.C.A MANIPULADOR DE ALIMENTOS
FRM2025410188 5 5 5 5 0 10 5 0 0 0 3 0 38 F.A.C.A USO DE TIC
FRM2025410189 5 5 5 5 0 10 5 0 0 0 6 0 41 F.A.C.A COOPERATIVAS AGROALIMENTARIAS (ESTRATEGIA, FINANZAS,
FRM2025410190 5 5 5 5 0 10 5 0 0 0 6 0 41 F.A.C.A
COOPERATIVAS AGROALIMENTARIAS (ESTRATEGIA, FINANZAS,
MARKETING, COMERCIALIZACIÓN, INNOVACIÓN, ODS Y
DIGITALIZACIÓN)
FRM2025410191 5 5 5 5 0 10 5 0 0 0 6 0 41 F.A.C.A
COOPERATIVAS AGROALIMENTARIAS (ESTRATEGIA, FINANZAS,
MARKETING, COMERCIALIZACIÓN, INNOVACIÓN, ODS Y
DIGITALIZACIÓN)
FRM2025410192 5 5 5 5 5 10 5 0 0 0 3 0 43 F.A.C.A ADMINISTRACIÓN ELECTRONICA- TIC PARA COOPERATIVAS
FRM2025410193 5 5 5 5 2 10 5 0 0 0 6 0 43 OVIARAGON SCL
PROGRAMA COMPETENCIAS ESTRATÉTIGAS Y TIC DIGITALIZACIÓN
PARA DIRECCIÓN DE EMPRESAS AGROALIMENTARIAS
FRM2025410194 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 OVIARAGON SCL ASESORES AGROALIMENTARIOS EN COMERCIALIZACIÓN, PDCM
FRM2025410195 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 OVIARAGON SCL
ASESORES AGROALIMENTARIOS EN SUMINISTROS, NUEVAS
INCORPORACIONES E INSTALACIONES GANADEREAS, PDCS
FRM2025410196 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 OVIARAGON SCL INNOVACIÓN EN LA GESTIÓN DE EQUIPOS DE TRABAJO ED1
FRM2025410197 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 OVIARAGON SCL INNOVACIÓN EN LA GESTIÓN DE EQUIPOS DE TRABAJO ED2
FRM2025410198 5 5 5 5 5 10 5 10 0 0 3 0 53 OVIARAGON SCL
DIGITALICACIÓN, IA Y HERRAMIENTAS 365 Y SHARE PARA
AGROALIMENTACIÓN ED1
FRM2025410199 5 5 5 5 5 10 5 10 0 0 3 0 53 OVIARAGON SCL
DIGITALICACIÓN, IA Y HERRAMIENTAS 365 Y SHARE PARA
AGROALIMENTACIÓN ED2
FRM2025410200 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 OVIARAGON SCL
MODELOS DE EXCELENCIA EN GESTIÓN. EFQM. PROGRAMA
DESARROLLO DIRECTIVO. PDD
FRM2025410201 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 3 0 50 OVIARAGON SCL
ASESORES/AS AGROGANADERAS, VETERINARIOS GOBARAGON
(PLAN DE FORMACIÓN INTEGRAL TODAS LAS ÁREAS DE ASESORÍA)
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410202 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL
COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
APLICADA, INNOVACIÓN Y TIC ED.1
FRM2025410203 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
FRM2025410204 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL
COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
APLICADA, INNOVACIÓN Y TIC ED.3
FRM2025410205 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL
HERRAMIENTAS Y DIGITALIZACIÓN PARA LA MEJORA DE LA
COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
APLICADA, INNOVACIÓN Y TIC ED.4
FRM2025410206 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL
HERRAMIENTAS Y DIGITALIZACIÓN PARA LA MEJORA DE LA
COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
APLICADA, INNOVACIÓN Y TIC ED.5
FRM2025410207 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL
HERRAMIENTAS Y DIGITALIZACIÓN PARA LA MEJORA DE LA
COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
APLICADA, INNOVACIÓN Y TIC ED.6
FRM2025410208 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL
HERRAMIENTAS Y DIGITALIZACIÓN PARA LA MEJORA DE LA
COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
APLICADA, INNOVACIÓN Y TIC ED.7
FRM2025410209 5 5 5 5 2 10 5 0 0 6 0 0 43 OVIARAGON SCL
HERRAMIENTAS Y DIGITALIZACIÓN PARA LA MEJORA DE LA
COMPETITIVIDAD DE LAS EXPLOTACIONES EN EL OVINO. PAC
APLICADA, INNOVACIÓN Y TIC ED.8
FRM2025410210 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 OVIARAGON SCL
INFORMÁTICAS NECESARIAS PARA FACILITAR EL TRABAJO
ADMINISTRATIVO DE LOS REBAÑOS: TIC´S, APP SARGA, LIBRO
ELECTRÓNICO, PRESVET, APP MOVIL, FIRMA ELECTRÓNICA,
FRM2025410211 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 OVIARAGON SCL
MEJORAS HACIA LA RENTABILIDAD Y COMPETITIVIDAD EN EL
VACUNO, PAC APLICADA Y MEDIDAS DE MEJORA, ED. 1
FRM2025410212 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 OVIARAGON SCL
MEJORAS HACIA LA RENTABILIDAD Y COMPETITIVIDAD EN EL
VACUNO, PAC APLICADA Y MEDIDAS DE MEJORA, ED. 2
FRM2025410213 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 OVIARAGON SCL
MEJORAS HACIA LA RENTABILIDAD Y COMPETITIVIDAD EN EL
VACUNO, PAC APLICADA Y MEDIDAS DE MEJORA, ED. 3
FRM2025410214 5 5 5 5 0 10 5 0 0 6 0 3 44 OVIARAGON SCL
MEJORAS HACIA LA RENTABILIDAD Y COMPETITIVIDAD EN EL
VACUNO, PAC APLICADA Y MEDIDAS DE MEJORA, ED.4
FRM2025410215 5 5 5 5 0 10 5 0 0 0 6 0 41 OVIARAGON SCL COOPERATIV. HERRAMIENTAS PARA MEJORAR MI EXPLOTACIÓN
FRM2025410216 5 5 5 5 0 10 5 10 0 0 3 0 48 OVIARAGON SCL SEGURIDAD ALIMENTARIA EN IFS PARA AGROALIMENTACIÓN
FRM2025410217 5 5 5 5 2 10 5 10 0 0 3 0 50 OVIARAGON SCL
PRL PARA RESPONSABLES DE AREA, MANDOS INTERMEDIOS Y
GANADEROS
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410218 5 5 5 5 0 10 5 0 0 3 0 0 38 OVIARAGON SCL
PROGRAMA ENVEJECIMIENTO Y PREVENCIÓN DE LESIONES
MUSCULOESQUELÉTICA EN GANADERÍA
FRM2025410219 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 OVIARAGON SCL NUEVAS TENDENCIAS Y TECNOLOGÍAS LOT EN GRANJAS DE OVINO
FRM2025410220 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 OVIARAGON SCL LOT, IA Y BIGDAT EN EXPLOTACIONES GANADERAS DE OVINO
FRM2025410221 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN
CONDICIONALIDAD DE LA PAC 2025, APLICACION DE
ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410222 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN
CONDICIONALIDAD DE LA PAC 2025, APLICACION DE
ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410223 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN
CONDICIONALIDAD DE LA PAC 2025, APLICACION DE
ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410224 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410225 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410226 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410227 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN
CONDICIONALIDAD DE LA PAC 2025, APLICACION DE
ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410228 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN
CONDICIONALIDAD DE LA PAC 2025, APLICACION DE
ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410229 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN
CONDICIONALIDAD DE LA PAC 2025, APLICACION DE
ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410230 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN
CONDICIONALIDAD DE LA PAC 2025, APLICACION DE
ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410231 5 5 5 5 0 10 5 0 7 3 0 0 45 UPA ARAGÓN ECORREGÍMENES Y PLANIFICACIÓN DE SIEMBRA
FRM2025410232 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN AGROSLAB: MANEJO DE LA PLATAFORMA, APP Y REGISTRO DE
FRM2025410233 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN AGROSLAB: MANEJO DE LA PLATAFORMA, APP Y REGISTRO DE
FRM2025410234 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN AGROSLAB: MANEJO DE LA PLATAFORMA, APP Y REGISTRO DE
FRM2025410235 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN AGROSLAB: MANEJO DE LA PLATAFORMA, APP Y REGISTRO DE
FRM2025410236 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN
AGROSLAB: MANEJO DE LA PLATAFORMA, APP Y REGISTRO DE
TRATAMIENTOS
FRM2025410237 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN
AGROSLAB: MANEJO DE LA PLATAFORMA, APP Y REGISTRO DE
TRATAMIENTOS
FRM2025410238 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN
GANADERIA 4,0 NUEVAS TECNOLOGÍAS PARA EL MANEJO Y
TRAZABILIDAD EN LA PRODUCCIÓN EXTENSIVA
FRM2025410239 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN
GANADERIA 4,0 NUEVAS TECNOLOGÍAS PARA EL MANEJO Y
TRAZABILIDAD EN LA PRODUCCIÓN EXTENSIVA
FRM2025410240 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN IDENTIDAD DIGITAL: FIRMA Y CERTIFICADOS ELECTRÓNICOS
FRM2025410241 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN IDENTIDAD DIGITAL: FIRMA Y CERTIFICADOS ELECTRÓNICOS
PUNTUACIÓN CAMPAÑA 2025 Orden AGA/1725/2024, de 19 de diciembre
FRM2025410242 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN IDENTIDAD DIGITAL: FIRMA Y CERTIFICADOS ELECTRÓNICOS
FRM2025410243 5 5 5 5 5 10 5 6 0 6 3 3 58 UPA ARAGÓN INCORPORACIÓN A LA EMPRESA AGRARIA
FRM2025410244 5 5 5 5 5 10 5 0 0 3 0 0 43 UPA ARAGÓN
GANADERA 4,0: NUEVAS TECNOLOGÍAS PARA EL MANEJO Y
TRAZABILIDAD EN LA PRODUCCIÓN EXTENSIVA
FRM2025410245 0 5 5 0 2 10 5 0 0 6 0 0 33 SILVESTRES DE LOS MONTES ARAGON